



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019 г. № 616-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 28.12.2017 г. № 732-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области», утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 28.12.2017 г. № 732-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2017, выпуск 4; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2 апреля 2018 г.; 3 августа 2018 г.; 26 сентября 2018 г.; 16 ноября 2018 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2018, выпуск 3; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 10 июня 2019 г.; Южноуральская панорама, 11 июля 2019 г., № 68, спецвыпуск № 17; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 23 августа 2019 г.; 11 сентября 2019 г.; 25 ноября 2019 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области



В.В. Мамин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Челябинской области
от 26.12. 2019 г. № 616-П

Изменения, которые вносятся в государственную программу
Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области»

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований, паспорта государственной программы Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области» (далее именуется – Программа):

цифры «154656953,89» заменить цифрами «154219680,30»;

цифры «154277841,10» заменить цифрами «153840567,51»;

цифры «21784943,26» заменить цифрами «21347669,67».

2. В приложении 1 к Программе:

1) в задаче 1:

в пункте 1:

цифры «84318,90» заменить цифрами «84580,54»;

цифры «618244,40» заменить цифрами «618506,04» в обоих случаях;

в пункте 2:

цифры «1705126,50» заменить цифрами «1661925,78»;

цифры «12701161,64» заменить цифрами «12657960,92» в обоих случаях;

в пункте 5:

цифры «17232989,20» заменить цифрами «16840826,34»;

цифры «124990495,29» заменить цифрами «124598332,43» в обоих

случаях;

в пункте 6:

цифры «363352,90» заменить цифрами «371783,41»;

цифры «2281005,11» заменить цифрами «2289435,62» в обоих случаях;

в пункте 7:

цифры «49694,06» заменить цифрами «50276,66»;

цифры «372555,24» заменить цифрами «373137,84» в обоих случаях;

в пункте 8:

цифры «82020,30» заменить цифрами «84796,63»;

цифры «611334,20» заменить цифрами «614110,53» в обоих случаях;

в пункте 9:

цифры «157503,50» заменить цифрами «154528,66»;

цифры «1009584,22» заменить цифрами «1006609,38» в обоих случаях;

в пункте 10:

цифры «135589,50» заменить цифрами «137489,50»;

цифры «998313,15» заменить цифрами «1000213,15» в обоих случаях;

в пункте 11-1:

цифры «41104,40» заменить цифрами «38404,40»;
цифры «51304,40» заменить цифрами «48604,40» в обоих случаях;
в пункте 12:
цифры «18983,50» заменить цифрами «19537,77»;
цифры «216029,87» заменить цифрами «216584,14» в обоих случаях;
в пункте 13:
цифры «97953,40» заменить цифрами «96900,57»;
цифры «740976,44» заменить цифрами «739923,61» в обоих случаях;
в пункте 14:
цифры «96334,40» заменить цифрами «100437,44»;
цифры «741897,49» заменить цифрами «746000,53» в обоих случаях;
в пункте 16:
слова «2019 год - 37229,20» заменить словами «2019 год - 37588,40»;
цифры «288540,40» заменить цифрами «288899,60» в обоих случаях;
в пункте 17:
цифры «186,00» заменить цифрами «29,80»;
цифры «1305,10» заменить цифрами «1148,90» в обоих случаях;
в пункте 18:
цифры «119019,60» заменить цифрами «118989,99»;
цифры «658440,97» заменить цифрами «658411,36» в обоих случаях;
в пункте 21:
цифры «93190,00» заменить цифрами «92274,65»;
цифры «792690,00» заменить цифрами «791774,65» в обоих случаях;
в пункте 24:
слова «2019 год - 300000,00» заменить словами «2019 год - 299157,03»;
цифры «2399080,08» заменить цифрами «2398237,11» в обоих случаях;
в пункте 25:
слова «2019 год - 100000,00» заменить словами «2019 год - 89452,70»;
цифры «798803,74» заменить цифрами «788256,44» в обоих случаях;
в пункте 35-1 цифры «18450,00» заменить цифрами «15900,00» во всех случаях;

2) в задаче 2:
в пункте 38:
слова «2019 год - 2500,00» заменить словами «2019 год - 2496,97»;
цифры «20000,00» заменить цифрами «19996,97» в обоих случаях;
в пункте 42:
слова «2019 год - 200,00» заменить словами «2019 год - 178,23»;
цифры «1600,00» заменить цифрами «1578,23» в обоих случаях;
в пункте 52:
цифры «866,00» заменить цифрами «865,10»;
цифры «3062,00» заменить цифрами «3061,10» в обоих случаях;
в пункте 62:
слова «2019 год - 66,60» заменить словами «2019 год - 9,35»;
цифры «680,52» заменить цифрами «623,27» в обоих случаях;

3) в задаче 3:

в пункте 69:

слова «2019 год - 1924,20» заменить словами «2019 год - 1906,70»;

цифры «15393,60» заменить цифрами «15376,10» в обоих случаях;

в пункте 75:

цифры «1000,00» заменить цифрами «900,00»;

цифры «9500,00» заменить цифрами «9400,00» в обоих случаях;

4) в задаче 4:

в пункте 84:

слова «2019 год - 27744,40» заменить словами «2019 год - 28844,40»;

цифры «216435,20» заменить цифрами «217535,20» в обоих случаях;

в пункте 91:

слова «2019 год - 1610,00» заменить словами «2019 год - 1601,95»;

цифры «12880,00» заменить цифрами «12871,95» в обоих случаях;

5) строку

«	Всего по государственной программе		2018 год – 119374,69	2018 год – 19671218,34	154656953,89
			2019 год – 97503,20	2019 год – 21784943,26	
			2020 год – 28266,00	2020 год – 19545349,10	
			2021 год – 28764,10	2021 год – 19550658,80	
			2022 год – 26301,20	2022 год – 18431405,10	
			2023 год – 26301,20	2023 год – 18431430,70	
			2024 год – 26301,20	2024 год – 18431405,10	
			2025 год – 26301,20	2025 год – 18431430,70	
			всего по годам:	всего по годам:	
			379112,79	154277841,10	

изложить в следующей редакции:

«	Всего по государственной программе		2018 год – 119374,69	2018 год – 19671218,34	154219680,30
			2019 год – 97503,20	2019 год – 21347669,67	
			2020 год – 28266,00	2020 год – 19545349,10	
			2021 год – 28764,10	2021 год – 19550658,80	
			2022 год – 26301,20	2022 год – 18431405,10	
			2023 год – 26301,20	2023 год – 18431430,70	
			2024 год – 26301,20	2024 год – 18431405,10	
			2025 год – 26301,20	2025 год – 18431430,70	
			всего по годам:	всего по годам:	
			379112,79	153840567,51	

3. В приложении 5 к Программе:

1) в задаче 1:

в пункте 1:

цифры «618244,40» заменить цифрами «618506,04»;

цифры «84318,90» заменить цифрами «84580,54»;

в пункте 2:

цифры «12701161,64» заменить цифрами «12657960,92»;

цифры «1705126,50» заменить цифрами «1661925,78»;

в пункте 5:

цифры «124990495,29» заменить цифрами «124598332,43»;

цифры «17232989,20» заменить цифрами «16840826,34»;

в пункте 6:
цифры «2281005,11» заменить цифрами «2289435,62»;
цифры «363352,90» заменить цифрами «371783,41»;
в пункте 7:
цифры «372555,24» заменить цифрами «373137,84»;
цифры «49694,06» заменить цифрами «50276,66»;
в пункте 8:
цифры «611334,20» заменить цифрами «614110,53»;
цифры «82020,30» заменить цифрами «84796,63»;
в пункте 9:
цифры «1009584,22» заменить цифрами «1006609,38»;
цифры «157503,50» заменить цифрами «154528,66»;
в пункте 10:
цифры «998313,15» заменить цифрами «1000213,15»;
цифры «135589,50» заменить цифрами «137489,50»;
в пункте 11-1:
цифры «51304,40» заменить цифрами «48604,40»;
цифры «41104,40» заменить цифрами «38404,40»;
в пункте 12:
цифры «216029,87» заменить цифрами «216584,14»;
цифры «18983,50» заменить цифрами «19537,77»;
в пункте 13:
цифры «740976,44» заменить цифрами «739923,61»;
цифры «97953,40» заменить цифрами «96900,57»;
в пункте 14:
цифры «741897,49» заменить цифрами «746000,53»;
цифры «96334,40» заменить цифрами «100437,44»;
в пункте 16:
цифры «288540,40» заменить цифрами «288899,60»;
слова «2019 год - 37229,20 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 37588,40 тыс. рублей;»;
в пункте 17:
цифры «1305,10» заменить цифрами «1148,90»;
цифры «186,00» заменить цифрами «29,80»;
в пункте 18:
цифры «658440,97» заменить цифрами «658411,36»;
цифры «119019,60» заменить цифрами «118989,99»;
в пункте 21:
цифры «792690,00» заменить цифрами «791774,65»;
цифры «93190,00» заменить цифрами «92274,65»;
в пункте 24:
цифры «2399080,08» заменить цифрами «2398237,11»;
слова «2019 год - 300000,00 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 299157,03 тыс. рублей;»;

в пункте 25:
цифры «798803,74» заменить цифрами «788256,44»;
слова «2019 год - 100000,00 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 89452,70 тыс. рублей;»;
в пункте 35-1 цифры «18450,00» заменить цифрами «15900,00»;

2) в задаче 2:
в пункте 38:
цифры «20000,00» заменить цифрами «19996,97»;
слова «2019 год - 2500,00 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 2496,97 тыс. рублей;»;
в пункте 42:
цифры «1600,00» заменить цифрами «1578,23»;
слова «2019 год - 200,00 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 178,23 тыс. рублей;»;

в пункте 52:
цифры «3062,00» заменить цифрами «3061,10»;
цифры «866,00» заменить цифрами «865,10»;

в пункте 62:
цифры «680,52» заменить цифрами «623,27»;
слова «2019 год - 66,60 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 9,35 тыс. рублей;»;

3) в задаче 3:
в пункте 69:
цифры «15393,60» заменить цифрами «15376,10»;
слова «2019 год - 1924,20 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 1906,70 тыс. рублей;»;

в пункте 75:
цифры «9500,00» заменить цифрами «9400,00»;
цифры «1000,00» заменить цифрами «900,00»;

4) в задаче 4:
в пункте 84:
цифры «216435,20» заменить цифрами «217535,20»;
слова «2019 год - 27744,40 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 28844,40 тыс. рублей;»;

в пункте 91:
цифры «12880,00» заменить цифрами «12 871,95»;
слова «2019 год - 1610,00 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год - 1601,95 тыс. рублей;».